PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E
ENGENHARIA DE MATERIAIS - PPCEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – CENTRO DE TECNOLOGIA

CIDADE UNIVERSITÁRIA – 58051-900 – JOÃO PESSOA – PARAÍBA – BRASIL
E-MAIL: PPCEM@CT.UFPB.BR  - HOME PAGE: www.ufpb.br/pos/ppcem

CHAMADA INTERNA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE

MATERIAIS PARA PRÉ-SELEÇÃO DE TESE PARA O PRÊMIO CAPES DE TESE - EDIÇÃO 2020 - NO
ÂMBITO DO EDITAL CAPES 10/2020

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais
(PPCEM) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições, torna público o
resultado das inscrições, referente à chamada interna para pré-seleção de tese para o prêmio
CAPES de tese - edição 2020 - no âmbito do edital CAPES 10/2020.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Candidato (a)                               Situação

José Alysson Dehon Moraes Medeiros       DEFERIDA

Luciena dos Santos Ferreira DEFERIDA

João Pessoa, 15 de maio de 2020.

mailto:PPCEM@CT.UFPB.BR
http://www.ufpb.br/pos/ppcem